
 
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         Αστακός ,  09.11.2020 

ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ                                                 Αριθ. Πρωτ.  9623 

ΔΗΜΟΣ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ                    

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Πληρ: Στρατομήτρος Ιωάννης            

Ταχ. Δ/νση: Αστακός Αιτ/νίας                        

T.K. 300 06                                                         

Τηλ.: 26463 60534/35                                             

Fax: 2646042531                                                 

Ε-mail   info@dimosxiromerou.gr 

 

 

ΘΕΜΑ:  Καθορισμός παροχής εργασίας Διοικητικού προσωπικού και Καθαριστριών  

               Σχολικών Μονάδων. 
                
          

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

ΑΡΙΘ. 235/ 2020 

 

Ο Δήμαρχος   

 

‘Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν 3852/2010 , << Νέα Αρχιτεκτονική Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης >> (ΦΕΚ 87/Α/2010).  

2. Την  αριθ. ΔΙΔΑΔ /Φ69/132/οικ. 20413/3.11.2020 (ΑΔΑ Ω2Δ946ΜΤΛ6-72Η) εγκύκλιο ΥΠΕΣ 

σχετικά με τα έκτακτα μέτρα και ρυθμίσεις στο πλαίσιο της ανάγκης περιορισμού της διασποράς 

του κορωνοϊού. 

3. Την  αριθ. ΔΙΔΑΔ/Φ.69/133/οικ. 20764 /07.11.2020 (ΑΔΑ Ψ48Γ46ΜΤΛ6-ΛΣΡ) εγκύκλιο ΥΠΕΣ 

σχετικά με τα έκτακτα μέτρα και ρυθμίσεις στο πλαίσιο της ανάγκης περιορισμού της διασπορας 

του κορωνοϊού. 

4. Την  αριθ. Πρωτ. 75317 /08.11.2020 (ΑΔΑ Ψ7Ψ746ΜΤΛ6-ΟΚΩ) εγκύκλιο ΥΠΕΣ σχετικά με τα 

έκτακτα μέτρα και ρυθμίσεις στο πλαίσιο της ανάγκης περιορισμού της διασπορας του 

κορωνοϊού - COVID-19. 

5. Το από 06.11.2020 έγγραφο του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών Περιβάλλοντος & Ανάπτυξης. 

6. Τη διάρθρωση των υπηρεσιών του Δήμου.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

ΑΔΑ: ΩΤΜ6ΩΚΖ-ΒΗ2



 

 

Α. Καθορίζουμε την  παροχή εργασίας  του Διοικητικού προσωπικού & των καθαριστριών 

σχολικών μονάδων που βρίσκονται σε αναστολή λειτουργίας , Έως 30.11.2020, για λόγους 

δημόσιας υγείας  δημοσίου  συμφέροντος  και εύρυθμης λειτουργίας των υπηρεσιών   

ως κάτωθι :  

 

 

1.   ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 

Εξουσιοδοτείται  ο  Προϊστάμενος  Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών, Κος Μασσαλής 

Γεώργιος, όπως καθορίζει την παρουσία των υπαλλήλων  και την παροχή εργασίας αυτών. 

 

2. ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

 

1. Σκάνδαλος Αριστείδης : Δευτέρα-Τετάρτη-Παρασκευή                         

    Καραγέωργα Βιργινία : Τρίτη-Πέμπτη  

   (Δια ζώσης & εκ περιτροπής  με εναλλαγή των ημερών εργασίας κάθε νέα εβδομάδα ) 

 

2. Ραλάτου Ζαχαρούλα :   Δευτέρα-Τετάρτη-Παρασκευή Τηλεργασία 

                                               Τρίτη- Πέμπτη Δια Ζώσης 

    Μπαρπάκης Βασίλειος:  Δευτέρα-Τετάρτη-Παρασκευή Τηλεργασία 

                                                Τρίτη- Πέμπτη Δια Ζώσης 

 

Διοικητικοί Υπάλληλοι Κοινωφελούς Προγράμματος οι οποίοι θα εργάζονται κατά τις πρωινές 

ώρες λειτουργίας της υπηρεσίας εκ περιτροπής και με εναλλαγή των ημερών εργασίας κάθε 

νέα εβδομάδα : 

 

1η Ομάδα (Δευτέρα-Τετάρτη-Πέμπτη): 

1. Φωτόπουλος Κων/νος 

2.Κετσιλή Βασιλική 

 

2η Ομάδα (Τρίτη-Παρασκευή ): 

1. Νεστοράτου Αλεξάνδρα 

2. Κοντοπάνου Γιαννούλα 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΤΜ6ΩΚΖ-ΒΗ2



 

 

3. ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΕΣ 

 

1. Βασιλάκη Λαμπρινή : Δημοτικό Κατάστημα Αλυζίας (Κανδήλα) 

2. Μπάκα Γιαννούλα : Δημοτικό Σχολείο Βάρνακα 

3. Κίτσιου Μαργαρίτα : Νηπιαγωγείο Κανδήλας 

4. Καϋμενάκη Μαρία : Νηπιαγωγείο Μύτικα 

5. Παπαγεωργίου Ζωή : Δημοτικό Κατάστημα Αστακού 

6. Παπασπύρου- Κυριάκου Καλομοίρα : Δημοτικό Σχολείο Αστακού 

7. Μαστροπαύλου Μαρία : Δημοτικό Σχολείο και Δημοτικό Κατάστημα Φυτειών 

 

Β. Οι λοιπές υπηρεσίες , που δεν αναφέρονται ανωτέρω, συνεχίζουν να  λειτουργούν ως έχει 

λαμβάνοντας υπόψη  ότι δίνεται η δυνατότητα 12ωρης λειτουργίας με την αριθ. 172/29.12.2019 

(ΑΔΑ 9ΘΝΓΩΚΖ-Τ9Δ) Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου η οποία δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 

390/τ.Β/10.02.2020).  

 

Σε περίπτωση έκδοσης νέας Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου για λήψη μέτρων, η ισχύς της 

παρούσας θα παραταθεί εκ νέου, έως την νεώτερη τασσόμενη προθεσμία. 

 

                                                                                        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

                                                                                          ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

                                                                                         

 

Κοιν. 

1. Προϊστάμενο Τμήματος Διοικητικών  

& Οικονομικών Υπηρεσιών 

2. Προϊσταμένη Τμήματος Τεχνικών  

       Υπηρεσιών Περιβάλλοντος & Ανάπτυξης 

3. Τμήματα Δήμου 

4. Ενδιαφερόμενοι 

 

  

ΑΔΑ: ΩΤΜ6ΩΚΖ-ΒΗ2


		2020-11-09T15:17:20+0200
	Athens




